ПРОТОКОЛ № 1/23

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ школе № 582 Приморского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург         21 февраля 2023 г. 12.00

Присутствовали:
Председатель комиссии: Потапова Людмила Леонидовна – директор школы

Ответственный секретарь комиссии: Карпова Елена Анатольевна – заместитель директора по УВР.

Члены комиссии: 6 человек

Повестка дня:

1. Организация школы по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг

2. Финансовый отчет по поступлению и расходованию средств от предоставления платных услуг

Слушали:

1. По первому вопросу:

Карпову Е.А. по вопросу: Организация и итоги работы школы по предоставлению дополнительных

платных образовательных услуг.

2. По второму вопросу:

Илышеву Ю.Н. по вопросу: Финансовый отчет по поступлению и расходованию средств от

предоставляемых платных услуг

Постановили:

1. В 2022-2023 учебном году работа по организации и предоставлению дополнительных

платных образовательных услуг велась в соответствии с локальным актом школы

(Положением об оказании платных образовательных услуг)

2. Признать работу по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг в

2022/2023 учебном году удовлетворительной.

Председатель комиссии        Л.Л.Потапова

Ответственный секретарь комиссии      Е.А.Карпова

		2024-10-11T13:52:40+0300
	Потапова Людмила Леонидовна